
   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Σελίδα 1 από 12 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

& 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ Β3 

 
Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 - Μαρούσι 

Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Δ. Αβραντίνης 
Α. Καρακατσάνη             

Τηλέφωνο:  210 344 2566/3327 
                      210 344 3320 
 Fax: 2103442582 

 

 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι :   

 

 

Μαρούσι, 24 Νοεμβρίου 2014 
 

Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ.  
190234/Ε1 
 
 

  
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 
  

 
 

 

 
ΘΕΜΑ : Πρόσληψη 410 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων στο πλαίσιο υλοποίησης των 

Πράξεων «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ: Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα Δημοτικά 
Σχολεία - ΑΠ1, ΑΠ2 και ΑΠ3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για το 
διδακτικό έτος 2014-2015. 

  

           Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.09.1985) «Δομή και λειτουργία 
της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Το άρθρο 6 παρ.16 και παρ.34 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/Α΄/28.06.2002 τ.Α΄) «Ρύθμιση 
θεμάτων Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το άρθρο 16 του Ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141/Α΄/10.06.2003) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, 
Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις». 

4. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/Α΄/20.11.2003) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών 
θεμάτων και άλλες διατάξεις». 

5. Το άρθρο 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/Α΄/22.07.2004) «Ρυθμίσεις θεμάτων όλων των 
εκπαιδευτικών βαθμίδων». 

6. Το άρθρο 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/Α΄/04.10.2005) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδας και 
άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 6 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/07.04.2006) «Ενίσχυση της 
οικογένειας και λοιπές διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146/13.07.2006 τ.Α΄) «Οργάνωση και 
λειτουργίας της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως 
συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν.3577/2007 (ΦΕΚ130/Α΄/08.06.2007). 

ΑΔΑ: 66Λ59-8ΩΒ



     

 
Σελίδα 2 από 12 

9. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση 
του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 
εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

10. Τις διατάξεις των άρθρων 55 και 59 παρ.17 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α΄/24.05.2011) 
«Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 
Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» 
και λοιπές διατάξεις». 

11. Τις διατάξεις της αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17.04.2003) Ρυθμιστικής Απόφασης 
«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για 
τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.   

12. Το Π.Δ. 89/2014 με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 
(ΦΕΚ 134/Α΄/10.06.2014). 

13. Την αριθ. 177769/Υ1/4.11.2014 (ΦΕΚ 1618/Β΄/05.11.2014) Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού 
και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους 
Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Γεώργιο Στύλιο». 

14. Την αριθ. 10154/07.11.2014 (ΑΔΑ: ΒΧΝΦ9-ΕΨΩ) απόφαση Γενικού Γραμματέα με θέμα: 
«Χρήση των ενιαίων πινάκων αναπληρωτών εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ 70 του ΥΠΑΙΘ για το Σχολικό Έτος 2014 -2015 στο πλαίσιο των 
Πράξεων: «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ – Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα Δημοτικά 
Σχολεία» στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 & 3,  του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση». 

15. Την με αρ. πρωτ. 23186/12.11.2014 (ΑΔΑ:6ΗΣΨ9-ΜΥ9) Απόφαση ένταξης της Πράξης «ΝΕΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ: Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα Δημοτικά Σχολεία- ΑΠ1» του ΕΠ 
«Εκπαίδευση και Δια βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013 και τις με αρ. πρωτ. 
22133/03.11.2014 (ΑΔΑ:6ΞΠΩ9-ΙΩΤ) και 22134/03.11.2014 (ΑΔΑ:77ΖΗ9-Ψ4Τ) Αποφάσεις 
Ένταξης των Πράξεων «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ: Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα 
Δημοτικά Σχολεία - ΑΠ2, ΑΠ3» του ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια βίου Μάθηση» (έργα υποψήφια 
για ένταξη στο ΕΣΠΑ 2014-2020). 

16. Τη με αριθ. Φ.10/20/Γ1/708/07.09.1999 (ΦΕΚ 1789/28.09.1999, τ.Β΄) Υπουργική Απόφαση 
«Διαπολιτισμική Εκπαίδευση – Ίδρυση και λειτουργία Τάξεων Υποδοχής και Φροντιστηριακών 
Τμημάτων Σχετ. Αριθμ. Φ2/378/Γ1/1124/8.12.94 (ΦΕΚ 930/14.12.94/τ.Β΄) απόφαση Υπουργού 
Παιδείας». 

17. Τη με αριθ. Φ.1ΤΥ/930/118741/Γ1/14.10.2011 (ΦΕΚ2442/Β΄/02.11.2011) Υ.Α. με θέμα «Ένταξη 
Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, όπου δύνανται να λειτουργήσουν Τάξεις 
Υποδοχής Ζ.Ε.Π. και Ενισχυτικά Φροντιστηριακά Τμήματα Ζ.Ε.Π.», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

18. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/146/21164/08.09.2014 εγκριτική απόφαση της επιτροπής του 
άρθρου 2 παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α΄/2006) όπως ισχύει. 

19. Τη με αριθ. Φ.20.3/11972/20-11-2014 (ΑΔΑ:ΨΟΗΗ9-ΜΧΙ) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη 
ΠΕ & ΔΕ Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

20. Τη με αριθ. Φ.22.1/16523/18-11-2014 (ΑΔΑ:ΩΚΔ59-8ΛΘ) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη 
ΠΕ & ΔΕ Αττικής με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

21. Τη με αριθ. 7433/20-11-2014 (ΑΔΑ: 7Ω149-9ΩΜ) Απόφαση της Περιφερειακής Δ/ντριας ΠΕ & 
ΔΕ Βορείου Αιγαίου με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

22. Τη με αριθ. 11304/21-11-2014 (ΑΔΑ: 6ΡΤΨ9-Ρ8Ο) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή ΠΕ & ΔΕ 
Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

23. Τη με αριθ. 7174/17-11-2014 (ΑΔΑ: ΩΤΧΞ9-ΔΨΓ) Απόφαση της Περιφερειακής Δ/ντριας ΠΕ & ΔΕ 
Δυτικής Μακεδονίας με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

ΑΔΑ: 66Λ59-8ΩΒ



     

 
Σελίδα 3 από 12 

24. Τις με αριθ. Φ.38/8055/18-11-2014 (ΑΔΑ:7ΩΧΣ9-ΟΙΜ) & Φ.38/8206/20-11-2014 (ΑΔΑ: 6ΦΗ29-
4ΞΖ) Αποφάσεις της Περιφερειακής Δ/ντριας ΠΕ & ΔΕ Ηπείρου με θέμα «Ίδρυση Τάξεων 
Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

25. Τη με αριθ. 11240/20-11-2014 (ΑΔΑ: 6ΩΩΣ9-ΡΕ0) Απόφαση της Περιφερειακής Δ/ντριας ΠΕ & 
ΔΕ Θεσσαλίας με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

26. Τη με αριθ. 7214/20-11-2014 (ΑΔΑ: ΒΣΤΒ9-Χ01) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή ΠΕ & ΔΕ 
Ιονίων Νήσων με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

27. Τη με αριθ. 24847/20-11-2014 (ΑΔΑ: 7Ξ2Γ9-Ξ2Θ) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή ΠΕ & ΔΕ 
Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

28. Τη με αριθ. 9410/20-11-2014 (ΑΔΑ: ΩΓΙΙ9-626) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή ΠΕ & ΔΕ 
Κρήτης με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

29. Τη με αριθ. Φ.20.3/9182/20-11-2014 (ΑΔΑ: 7ΗΚΖ9-Ι6Ω) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή ΠΕ 
& ΔΕ Νοτίου Αιγαίου με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

30. Τη με αριθ. 10732/19-11-2014 (ΑΔΑ: 7ΟΞΗ9-ΟΜΠ) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή ΠΕ & 
ΔΕ Πελοποννήσου με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

31. Τη με αριθ. Φ.20.3/9477/19-11-2014 (ΑΔΑ: Β2Ζ49-ΩΔΑ) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή 
ΠΕ & ΔΕ Στερεάς Ελλάδας με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Την πρόσληψη 410 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων ως προσωρινών αναπληρωτών 

μέσα στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ: Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων 
(ΕΚΟ) στα Δημοτικά Σχολεία - ΑΠ1, ΑΠ2 και ΑΠ3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για το 
διδακτικό έτος 2014-2015. 

 
Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

και θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων Δ/νσεων σε κενές θέσεις των 
Δημοτικών Σχολείων που εντάσσονται στο πλαίσιο υλοποίησης των ανωτέρω Πράξεων και έχουν 
οριστεί με σχετικές Αποφάσεις των Περιφερειακών Δ/ντων ΠΕ & ΔΕ της περιοχής που προσλήφθηκαν 
μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2014-2015. 

Στους εν λόγω εκπαιδευτικούς θα ανατεθεί πλήρες ωράριο διδασκαλίας, βάσει των 

ισχυουσών διατάξεων για τους εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης και θα τηρούνται 

παρουσιολόγια για τις ώρες διδασκαλίας τους στις σχολικές μονάδες. 

Οι προσληφθέντες εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 24 έως 

και την Τρίτη 25 Νοεμβρίου 2014. 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 – Δασκάλων 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝ
ΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΣΙΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 21 41,267 Α΄ Θεσσαλονίκης 

2 2 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ Β 26 37,933 Α΄ Μαγνησίας 

3 3 ΓΚΕΝΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 36 28,4 Α΄ Θεσσαλονίκης 

4 4 ΣΥΓΓΑ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 129 19,1 Ημαθία 

5 5 ΕΛΑΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 153 19 Α΄ Θεσσαλονίκης 

6 6 ΡΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 363 18,333 Ημαθία 

7 7 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΜΠΙΑΝΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 381 18,267 Α΄ Θεσσαλονίκης 

8 8 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 387 18,267 Α΄ Θεσσαλονίκης 

9 9 ΚΥΡΙΛΛΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 391 18,267 Λάρισας 

ΑΔΑ: 66Λ59-8ΩΒ



     

 
Σελίδα 4 από 12 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 – Δασκάλων 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝ
ΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

10 10 ΤΣΙΦΛΙΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΧΙ Β 471 17,6 Β΄ Θεσσαλονίκης 

11 11 ΝΑΣΙΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 485 17,6 Λάρισας 

12 12 ΦΑΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ Β 502 17,433 Α΄ Μαγνησίας 

13 13 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΧΙ Β 522 17,4 Λάρισας 

14 14 ΚΟΥΖΙΝΟΒΣΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΣΜΑΣ ΟΧΙ Β 548 17,267 Α΄ Θεσσαλονίκης 

15 15 ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 589 16,167 Β΄ Θεσσαλονίκης 

16 16 ΨΑΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΟΣ  ΟΧΙ Β 591 16,133 Α΄ Θεσσαλονίκης 

17 17 ΣΕΡΔΑ 
ΣΟΥΖΑΝΑ   

ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑ ΕΛΙΟ ΤΙΜΟΤΕΟ ΟΧΙ Β 597 15,933 Β΄ Θεσσαλονίκης 

18 18 ΤΡΥΦΩΝ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 613 15,933 Β΄ Θεσσαλονίκης 

19 19 ΔΡΟΓΚΟΥΛΑ ΦΑΝΗ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 646 13,833 Λάρισας 

20 20 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 655 13,667 Β΄ Θεσσαλονίκης 

21 21 ΛΟΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 664 12,733 Β΄ Θεσσαλονίκης 

22 22 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 677 12,3 Β΄ Θεσσαλονίκης 

23 23 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 695 9,867 Β΄ Θεσσαλονίκης 

24 24 ΚΟΠΑΝΑ 
ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 699 9,667 Α΄ Μαγνησίας 

25 25 ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΙ Β 701 9,667 Λάρισας 

26 26 ΣΦΥΡΗΣ 
ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 722 9,667 Β΄ Θεσσαλονίκης 

27 27 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 742 9,667 Β΄ Θεσσαλονίκης 

28 28 ΤΣΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 751 9,667 Πιερία 

29 29 ΚΟΥΣΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 788 9,6 Α΄ Αθηνών 

30 30 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 791 9,5 Δ΄ Αθηνών 

31 31 ΤΣΙΠΟΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 807 9,5 Δράμα 

32 32 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 821 9,5 Δράμα 

33 33 ΜΠΕΡΚΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 872 9,5 Β΄ Θεσσαλονίκης 

34 34 ΚΑΘΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 920 9,467 Β΄ Θεσσαλονίκης 

35 35 ΜΠΟΥΤΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΗΣΗΣ ΟΧΙ Β 953 9,167 Β΄ Θεσσαλονίκης 

36 36 ΤΖΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 964 9,167 Λάρισας 

37 37 ΝΤΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 965 9,167 Β΄ Θεσσαλονίκης 

38 38 ΓΙΑΝΝΑΤΣΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 977 9,167 Ημαθία 

39 39 ΚΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1029 9,167 Λάρισας 

40 40 ΓΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΟΧΙ Β 1038 9,167 Β΄ Θεσσαλονίκης 

41 41 ΜΑΡΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1045 9,167 Β΄ Θεσσαλονίκης 

42 42 ΓΙΩΤΗ ΒΑΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1067 9,167 Κοζάνη 

43 43 ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1087 9,167 Β΄ Θεσσαλονίκης 

44 44 ΠΑΛΑΙΣΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1090 9,167 Ημαθία 

45 45 ΤΣΙΦΤΕΛΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 1104 9,167 Β΄ Θεσσαλονίκης 

46 46 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1107 9,167 Δράμα 

47 47 ΛΑΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1111 9,167 Β΄ Θεσσαλονίκης 

48 48 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1113 9,167 Β΄ Θεσσαλονίκης 

49 49 ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1116 9,167 Β΄ Θεσσαλονίκης 

50 50 ΑΘΑΝΑΤΣΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 1120 9,167 Β΄ Θεσσαλονίκης 

51 51 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1148 9,167 Καστοριά 

52 52 ΤΟΥΡΟΥΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 1152 9,167 Β΄ Θεσσαλονίκης 

53 53 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1156 9,167 Ημαθία 

54 54 ΚΑΡΑΓΙΟΒΑΝΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1159 9,167 Ημαθία 

ΑΔΑ: 66Λ59-8ΩΒ



     

 
Σελίδα 5 από 12 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 – Δασκάλων 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝ
ΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

55 55 ΜΑΝΤΖΩΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 1162 9,167 Ημαθία 

56 56 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΛΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΙΖΑΜΠΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 1164 9,167 Β΄ Θεσσαλονίκης 

57 57 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΪ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 1174 9,167 Β΄ Θεσσαλονίκης 

58 58 ΤΣΟΚΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 1179 9,167 Β΄ Θεσσαλονίκης 

59 59 ΠΑΡΛΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 1191 9,167 Ιωαννίνων 

60 60 ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1207 9,167 Β΄ Θεσσαλονίκης 

61 61 ΠΑΡΟΤΣΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Β 1221 9,133 Β΄ Θεσσαλονίκης 

62 62 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1228 9,133 Κοζάνη 

63 63 ΠΕΪΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΟΥΜ ΟΧΙ Β 1234 9,133 Κοζάνη 

64 64 ΑΣΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1237 9,133 Β΄ Θεσσαλονίκης 

65 65 ΜΠΑΡΑ ΒΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 1249 9,133 Λάρισας 

66 66 ΚΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1271 9,133 Β΄ Θεσσαλονίκης 

67 67 ΝΤΟΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 1272 9,133 Καρδίτσα 

68 68 ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1274 9,133 Β΄ Θεσσαλονίκης 

69 69 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1281 9,133 Πέλλα 

70 70 ΠΑΡΛΑΚΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1287 9,133 Πέλλα 

71 71 ΤΣΙΤΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1304 9,133 Β΄ Θεσσαλονίκης 

72 72 ΠΑΠΑΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΟΜΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1312 9,133 Β΄ Θεσσαλονίκης 

73 73 ΜΗΤΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 1314 9,133 Β΄ Θεσσαλονίκης 

74 74 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 1316 9,133 Β΄ Θεσσαλονίκης 

75 75 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 1318 9,133 Ροδόπη 

76 76 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1331 9,133 Σέρρες 

77 77 ΜΠΟΥΚΛΑ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1364 9,033 Β΄ Θεσσαλονίκης 

78 78 ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΕΣΤΩΡ ΟΧΙ Β 1365 9,033 Κοζάνη 

79 79 ΒΑΒΟΥΛΙΔΗ ΣΤΕΛΛΑ ΑΛΕΞΗΣ ΟΧΙ Β 1370 9,033 Β΄ Θεσσαλονίκης 

80 80 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1384 9,033 Πέλλα 

81 81 ΜΑΜΑΛΙΟΓΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1392 9,033 Σέρρες 

82 82 ΛΟΥΔΟΒΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1397 9,033 Κοζάνη 

83 83 ΤΖΕΛΕΠΗ ΛΥΔΙΑ-ΛΕΜΟΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 1418 8,8 Κοζάνη 

84 84 ΤΖΙΩΝΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 1423 8,8 Κοζάνη 

85 85 ΤΕΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 1425 8,8 Σέρρες 

86 86 ΝΤΑΙΛΙΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΧΙ Β 1432 8,8 Χαλκιδική 

87 87 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1434 8,8 Χαλκιδική 

88 88 ΓΙΑΜΑΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 1436 8,8 Ροδόπη 

89 89 ΒΑΡΣΑΜΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1440 8,8 Λάρισας 

90 90 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1443 8,8 Γρεβενά 

91 91 ΣΦΟΛΙΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 1446 8,8 Χαλκιδική 

92 92 ΑΧΜΕΤ ΝΟΥΡΣΕΛ ΑΛΗ ΟΧΙ Β 1450 8,8 Ροδόπη 

93 93 ΑΜΕΤ ΣΑΜΠΙΡΕ ΣΑΤΕΤΙΝ ΟΧΙ Β 1451 8,8 Ροδόπη 

94 94 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 1516 8,8 Ροδόπη 

95 95 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 1538 8,8 Β΄ Αθηνών 

96 96 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΧΙ Β 1544 8,8 Λάρισας 

97 97 ΜΟΥΡΑΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1545 8,8 Γ΄ Αθηνών 

98 98 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1577 8,8 Δράμα 

99 99 ΤΟΡΟΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1579 8,8 Εβρος 

100 100 ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1582 8,8 Α΄ Αθηνών 

101 101 ΣΚΟΝΔΡΑ ΒΑΪΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 1588 8,8 Β΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: 66Λ59-8ΩΒ



     

 
Σελίδα 6 από 12 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 – Δασκάλων 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝ
ΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

102 102 ΜΑΤΖΙΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1606 8,8 Λάρισας 

103 103 ΚΟΥΤΣΟΥΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1613 8,8 Α΄ Αθηνών 

104 104 ΚΑΨΑΛΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1614 8,8 Λάρισας 

105 105 ΣΕΛΑΛΜΑΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΡΕΜΕΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1621 8,8 Χαλκιδική 

106 106 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 1632 8,8 Λάρισας 

107 107 ΝΟΥΛΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1658 8,8 Χαλκιδική 

108 108 ΝΤΟΛΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1675 8,8 Β΄ Αθηνών 

109 109 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΟΧΙ Β 1678 8,8 Β΄ Αθηνών 

110 110 ΚΟΣΣΥΦΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1690 8,8 Α΄ Αθηνών 

111 111 ΒΟΥΛΤΕΨΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 1715 8,733 Α΄ Αθηνών 

112 112 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ Β 1718 8,633 Εβρος 

113 113 ΤΣΙΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1733 7,967 Χαλκιδική 

114 114 ΞΕΝΟΔΟΧΙΔΟΥ 
ΔΩΡΟΘΕΑ-
ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 1734 7,967 Α΄ Αθηνών 

115 115 ΡΕΤΖΕΠ ΟΓΛΟΥ ΦΕΡΝΤΑ ΡΕΤΖΕΠ ΟΧΙ Β 1736 7,967 Ροδόπη 

116 116 ΑΓΑΠΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 1737 7,967 Ξάνθη 

117 117 ΜΙΤΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1739 7,967 Εβρος 

118 118 ΚΟΥΜΠΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 1740 7,967 Καβάλας 

119 119 ΠΑΡΑΦΟΡΟΥ ΒΑΪΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΑΙ Β 1745 7,967 Λάρισας 

120 120 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 1756 7,967 Α΄ Αθηνών 

121 121 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1757 7,967 Δ΄ Αθηνών 

122 122 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1770 7,967 Δ΄ Αθηνών 

123 123 ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 1782 7,967 Δ΄ Αθηνών 

124 124 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΚΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1786 7,967 Α΄ Αθηνών 

125 125 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1801 7,967 Α΄ Αθηνών 

126 126 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Β 1810 7,967 Καρδίτσα 

127 127 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1814 7,967 Α΄ Πειραιά 

128 128 ΔΑΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1834 7,967 Α΄ Αθηνών 

129 129 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1841 7,967 Α΄ Αθηνών 

130 130 ΛΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1848 7,967 Α΄ Πειραιά 

131 131 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-ΧΑΜΑΝΤ ΣΟΥΖΑΝ ΜΑΓΚΕΝΤ ΟΧΙ Β 1850 7,967 Α΄ Πειραιά 

132 132 ΚΟΝΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1852 7,967 Γ΄ Αθηνών 

133 133 ΚΑΡΦΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 1893 7,967 Α΄ Αθηνών 

134 134 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 1914 7,867 Α΄ Αθηνών 

135 135 ΠΡΟΜΠΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 1919 7,867 Α΄ Πειραιά 

136 136 ΜΠΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 1937 7,533 Α΄ Πειραιά 

137 137 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1938 7,533 Α΄ Αθηνών 

138 138 ΝΙΤΣΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ Β 1939 7,533 Α΄ Πειραιά 

139 139 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1942 7,533 Α΄ Αθηνών 

140 140 ΚΟΥΤΣΟΥΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΟΧΙ Β 1943 7,533 Α΄ Πειραιά 

141 141 ΜΠΟΥΡΛΗ  ΑΝΝΑ  ΣΕΡΓΙΟΣ  ΟΧΙ Β 1944 7,533 Α΄ Αθηνών 

142 142 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1969 7,433 Α΄ Αθηνών 

143 143 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1970 7,433 Α΄ Αθηνών 

144 144 ΡΑΚΙΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1986 7,433 Εβρος 

145 145 ΨΥΧΟΠΑΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 1996 7,433 Α΄ Αθηνών 

146 146 ΒΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 2012 7,4 Α΄ Αθηνών 

147 147 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 2025 7,067 Α΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: 66Λ59-8ΩΒ



     

 
Σελίδα 7 από 12 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 – Δασκάλων 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝ
ΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

148 148 ΓΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 2030 6,833 Α΄ Ανατ. Αττικής 

149 149 ΓΚΑΛΑ ΓΑΛΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 2042 6,833 Β΄ Ανατ. Αττικής 

150 150 ΛΟΥΚΑΤΖΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 2053 6,733 Α΄ Αθηνών 

151 151 ΣΙΩΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2054 6,733 Α΄ Αθηνών 

152 152 ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 2059 6,733 Α΄ Πειραιά 

153 153 ΖΑΚΑΚΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 2073 6,267 Α΄ Αθηνών 

154 154 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2078 6,267 Εβρος 

155 155 ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΖΟΥΧΑΛ ΜΕΜΕΤ ΟΧΙ Β 2091 5,233 Ροδόπη 

156 156 ΚΑΠΕΛΛΕ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 2092 5,233 Ροδόπη 

157 157 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 2102 3,867 Α΄ Αθηνών 

158 158 ΤΣΙΟΥΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 2104 3,2 Α΄ Ανατ. Αττικής 

159 159 ΤΖΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 2108 3,133 Α΄ Αθηνών 

160 160 ΣΦΗΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 2117 0,2 Φθιώτιδα 

161 161 ΧΑΝΤΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΡΙΣΑ ΓΙΩΡΓΗΣ ΟΧΙ Β 2118 0,133 Ιωαννίνων 

162 162 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΟΧΙ Γ 3 0 Α΄ Αθηνών 

163 163 ΠΙΤΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 6 0 Α΄ Ανατ. Αττικής 

164 164 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 8 0 Καρδίτσα 

165 165 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 10 0 Α΄ Αθηνών 

166 166 ΚΑΡΑΛΙΟΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 13 0 Τρίκαλα 

167 167 ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 20 0 Α΄ Αθηνών 

168 168 ΠΟΛΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 25 0 Α΄ Αθηνών 

169 169 ΓΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΟΧΙ Γ 26 0 Α΄ Αθηνών 

170 170 ΓΙΩΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 28 0 Α΄ Πειραιά 

171 174 ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 42 0 Α΄ Πειραιά 

172 175 ΧΡΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Γ 43 0 Δυτ. Αττικής 

173 176 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΟΧΙ Γ 44 0 Α΄ Πειραιά 

174 177 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 45 0 Α΄ Πειραιά 

175 178 ΑΡΑΠΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 48 0 Ξάνθη 

176 179 ΚΟΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 54 0 Α΄ Πειραιά 

177 180 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΣΑΦΙΝΑΖ ΓΕΧΙΑ ΟΧΙ Γ 56 0 Α΄ Πειραιά 

178 181 ΣΑΛΛΗΣ - ΠΥΤΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 60 0 Α΄ Πειραιά 

179 182 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 65 0 Καρδίτσα 

180 183 ΧΑΒΕΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 68 0 Α΄ Πειραιά 

181 184 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Γ 97 0 Β΄ Ανατ. Αττικής 

182 185 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Γ 102 0 Α΄ Πειραιά 

183 186 ΠΥΡΕΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Γ 116 0 Ροδόπη 

184 187 ΚΟΜΜΑΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 136 0 Δυτ. Αττικής 

185 188 ΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 154 0 Δυτ. Αττικής 

186 189 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 164 0 Ροδόπη 

187 190 ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 186 0 Καρδίτσα 

188 191 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 187 0 Δυτ. Αττικής 

189 192 ΠΑΠΑΓΙΩΡΓΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΑΓΓΕΛ ΟΧΙ Γ 189 0 Β΄ Ανατ. Αττικής 

190 193 ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 193 0 Β΄ Ανατ. Αττικής 

191 194 ΚΟΥΝΤΟΥΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΟΧΙ Γ 195 0 Δυτ. Αττικής 

192 195 ΜΗΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 199 0 Δυτ. Αττικής 

193 196 ΧΟΥΣΕΪΝ ΟΓΛΟΥ ΓΟΥΖΙΝ ΜΟΥΜΙΝ ΟΧΙ Γ 206 0 Ροδόπη 

194 197 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 218 0 Δυτ. Αττικής 

ΑΔΑ: 66Λ59-8ΩΒ



     

 
Σελίδα 8 από 12 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 – Δασκάλων 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝ
ΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

195 198 ΜΠΕΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 247 0 Καβάλας 

196 199 ΡΙΖΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 261 0 Ιωαννίνων 

197 200 ΚΟΤΟΥΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Γ 266 0 Δυτ. Αττικής 

198 201 ΠΕΛΕΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΧΙ Γ 269 0 Δυτ. Αττικής 

199 202 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 285 0 Εβρος 

200 203 ΠΑΤΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 286 0 Αρτα 

201 204 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 293 0 Δυτ. Αττικής 

202 205 ΤΣΙΛΑΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 296 0 Δυτ. Αττικής 

203 206 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 298 0 Δυτ. Αττικής 

204 207 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 304 0 Δυτ. Αττικής 

205 208 ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 311 0 Ξάνθη 

206 209 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΟΧΙ Γ 312 0 Καβάλας 

207 210 ΑΣΠΡΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 313 0 Καβάλας 

208 211 ΤΑΡΝΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 315 0 Ξάνθη 

209 212 ΜΑΧΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 319 0 Καβάλας 

210 213 ΧΑΪΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 321 0 Πρέβεζα 

211 214 ΙΟΜΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 325 0 Ροδόπη 

212 215 ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Γ 330 0 Δυτ. Αττικής 

213 216 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Γ 352 0 Δυτ. Αττικής 

214 217 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΟΧΙ Γ 378 0 Δυτ. Αττικής 

215 218 ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 407 0 Δυτ. Αττικής 

216 219 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 424 0 Δυτ. Αττικής 

217 220 ΔΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 429 0 Κέρκυρα 

218 221 ΦΩΤΕΙΝΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 431 0 Δυτ. Αττικής 

219 222 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 433 0 Δυτ. Αττικής 

220 223 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΧΙ Γ 436 0 Δυτ. Αττικής 

221 224 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 447 0 Εβρος 

222 225 ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Γ 449 0 Εβρος 

223 226 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 454 0 Ξάνθη 

224 227 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 462 0 Εβρος 

225 228 ΠΙΡΕΤΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 463 0 Ξάνθη 

226 229 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 465 0 Ξάνθη 

227 230 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 471 0 Δυτ. Αττικής 

228 231 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 473 0 Εβρος 

229 232 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Γ 477 0 Καβάλας 

230 233 ΛΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 482 0 Ξάνθη 

231 234 ΣΑΜΑΡΑ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 484 0 Καβάλας 

232 235 ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 487 0 Εβρος 

233 236 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΖΑΝΕΤΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΧΙ Γ 489 0 Καβάλας 

234 237 ΛΕΜΟΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 502 0 Εβρος 

235 238 ΙΜΠΡΑΜ ΣΕΝΟΥΡ ΙΜΠΡΑΗΜ ΟΧΙ Γ 511 0 Ξάνθη 

236 239 ΡΟΥΓΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 513 0 Καβάλας 

237 240 ΘΑΝΑΗΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 517 0 Δυτ. Αττικής 

238 241 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 518 0 Καβάλας 

239 242 ΣΚΑΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΖΑΝΗΣ ΟΧΙ Γ 519 0 Εβρος 

240 243 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 522 0 Εβρος 

241 244 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 523 0 Καβάλας 

ΑΔΑ: 66Λ59-8ΩΒ



     

 
Σελίδα 9 από 12 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 – Δασκάλων 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝ
ΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

242 245 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 524 0 Δυτ. Αττικής 

243 246 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 526 0 Ξάνθη 

244 247 ΓΚΟΥΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 529 0 Εβρος 

245 248 ΚΑΔΗ  ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 533 0 Καβάλας 

246 249 ΧΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 539 0 Ξάνθη 

247 250 ΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 543 0 Κέρκυρα 

248 251 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ  ΟΧΙ Γ 545 0 Ξάνθη 

249 252 ΖΑΡΙΜΠΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 546 0 Δυτ. Αττικής 

250 253 ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 547 0 Ξάνθη 

251 254 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Γ 551 0 Ξάνθη 

252 255 ΜΠΑΜΠΑΝΔΡΕΑ ΖΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 554 0 Εβρος 

253 256 ΠΑΡΑΣΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΟΧΙ Γ 557 0 Εβρος 

254 257 ΣΤΑΘΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 561 0 Ξάνθη 

255 258 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Γ 564 0 Καβάλας 

256 259 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 567 0 Εβρος 

257 260 ΧΑΛΗΛ ΜΠΕΡΚΕΡ ΧΑΪΡΟΥΛΛΑ ΟΧΙ Γ 568 0 Εβρος 

258 261 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΟΧΙ Γ 569 0 Εβρος 

259 262 ΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 583 0 Κέρκυρα 

260 263 ΜΙΧΟΥ ΑΓΑΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 594 0 Δυτ. Αττικής 

261 264 ΓΚΟΥΜΑ ΑΝΘΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 599 0 Πρέβεζα 

262 265 ΜΠΟΥΤΖΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 621 0 Πρέβεζα 

263 266 ΚΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 633 0 Πρέβεζα 

264 267 ΣΕΡΕΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 636 0 Δυτ. Αττικής 

265 268 ΤΣΙΤΣΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΧΙ Γ 645 0 Πρέβεζα 

266 269 ΚΟΥΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 652 0 Εβρος 

267 270 ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 729 0 Εβρος 

268 271 ΣΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 744 0 Δυτ. Αττικής 

269 272 ΠΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ  ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΟΧΙ Γ 807 0 Δυτ. Αττικής 

270 273 ΦΑΚΥΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 876 0 Κέρκυρα 

271 274 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 878 0 Κέρκυρα 

272 275 ΒΡΑΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 929 0 Λευκάδα 

273 276 ΧΟΥΡΜΟΥΖΙΑΔΗΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΟΧΙ Γ 937 0 Φθιώτιδα 

274 277 ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 976 0 Κέρκυρα 

275 278 ΤΖΙΩΤΖΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 991 0 Κέρκυρα 

276 279 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΣΗΦ ΟΧΙ Γ 1013 0 Φθιώτιδα 

277 280 ΜΠΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1044 0 Κέρκυρα 

278 281 ΛΕΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1199 0 Αιτωλοακαρνανία 

279 282 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1201 0 Μεσσηνία 

280 283 ΚΟΛΟΚΟΝΤΕ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1236 0 Κορινθία 

281 284 ΣΧΟΙΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1240 0 Αχαΐα 

282 285 ΓΚΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1250 0 Αργολίδα 

283 286 ΠΕΡΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1253 0 Αιτωλοακαρνανία 

284 287 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΑ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1270 0 Β΄ Πειραιά 

285 288 ΜΑΡΣΕΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ- ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1273 0 Αχαΐα 

286 289 ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 1283 0 Κορινθία 

287 290 ΧΟΛΕΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1291 0 Αιτωλοακαρνανία 

288 291 ΚΟΥΦΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1307 0 Ηράκλειο 

ΑΔΑ: 66Λ59-8ΩΒ



     

 
Σελίδα 10 από 12 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 – Δασκάλων 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝ
ΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

289 292 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1327 0 Κυκλάδες 

290 293 ΓΩΓΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1331 0 Βοιωτία 

291 294 ΣΙΟΥΜΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1360 0 Βοιωτία 

292 295 ΔΕΒΟΥΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1363 0 Κορινθία 

293 296 ΑΤΣΑΒΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 1374 0 Λακωνία 

294 297 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 1391 0 Εύβοια 

295 298 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1400 0 Κορινθία 

296 299 ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Γ 1402 0 Αχαΐα 

297 300 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1408 0 Κυκλάδες 

298 301 ΦΕΛΕΣΚΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1409 0 Κυκλάδες 

299 302 ΤΣΑΜΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1410 0 Δωδεκάνησα 

300 303 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1412 0 Εύβοια 

301 304 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1428 0 Αχαΐα 

302 305 ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1434 0 Κυκλάδες 

303 306 ΣΟΓΙΑ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1439 0 Κορινθία 

304 307 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1447 0 Εύβοια 

305 308 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1450 0 Αργολίδα 

306 309 ΑΧΛΑΔΙΤΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Γ 1459 0 Α΄ Χίου 

307 310 ΤΣΕΡΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1465 0 Βοιωτία 

308 311 ΚΑΖΑΡΑ 
ΜΑΡΙΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1470 0 Κυκλάδες 

309 312 ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1477 0 Δωδεκάνησα 

310 313 ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1481 0 Α΄ Σάμου 

311 314 ΦΑΛΟΥΤΣΟΥ ΘΩΜΑΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1503 0 Βοιωτία 

312 315 ΔΑΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1505 0 Αιτωλοακαρνανία 

313 316 ΤΖΙΝΤΟΛΙ ΜΑΚΕΛΙΑΝΑ ΜΠΕΧΑΡ ΟΧΙ Γ 1509 0 Αχαΐα 

314 317 ΤΣΟΛΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1510 0 Αιτωλοακαρνανία 

315 318 ΛΟΜΒΑΡΔΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1511 0 Αχαΐα 

316 319 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1513 0 Αρκαδία 

317 320 ΘΩΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1514 0 Χανιά 

318 321 ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1515 0 Αιτωλοακαρνανία 

319 322 ΠΟΝΤΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1516 0 Αιτωλοακαρνανία 

320 323 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1517 0 Ρέθυμνο 

321 324 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΟΧΙ Γ 1520 0 Ζάκυνθος 

322 325 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1525 0 Ρέθυμνο 

323 326 ΤΖΩΡΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Γ 1530 0 Α΄ Λέσβου 

324 327 ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΟΧΙ Γ 1531 0 Αιτωλοακαρνανία 

325 328 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1535 0 Αρκαδία 

326 329 ΣΑΡΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1536 0 Αιτωλοακαρνανία 

327 330 ΡΙΖΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1539 0 Ηράκλειο 

328 331 ΜΟΥΣΤΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1541 0 Αρκαδία 

329 332 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1542 0 Ζάκυνθος 

330 333 ΜΠΙΤΣΚΗ ΑΓΑΠΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΧΙ Γ 1544 0 Χανιά 

331 334 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1545 0 Δωδεκάνησα 

332 335 ΠΡΟΕΣΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1546 0 Δωδεκάνησα 

333 336 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1549 0 Μεσσηνία 

334 337 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ Γ 1644 0 Αιτωλοακαρνανία 

ΑΔΑ: 66Λ59-8ΩΒ



     

 
Σελίδα 11 από 12 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 – Δασκάλων 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝ
ΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

335 338 ΚΟΥΛΤΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ Γ 4718 0 Αιτωλοακαρνανία 

336 339 ΣΑΒΒΕΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 1550 0 Δωδεκάνησα 

337 340 ΑΘΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1551 0 Μεσσηνία 

338 341 ΒΟΥΡΛΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1552 0 Χανιά 

339 342 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ ΜΕΡΟΠΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1553 0 Ζάκυνθος 

340 343 ΧΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1555 0 Δωδεκάνησα 

341 344 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1556 0 Α΄ Χίου 

342 345 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 1559 0 Δωδεκάνησα 

343 346 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 1561 0 Αχαΐα 

344 347 ΜΑΝΙΑΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 1566 0 Λακωνία 

345 348 ΒΟΥΡΤΣΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1567 0 Αχαΐα 

346 349 ΣΑΡΑΝΤΙΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1570 0 Α΄ Χίου 

347 350 ΤΣΕΡΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1571 0 Χανιά 

348 351 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1574 0 Ηράκλειο 

349 352 ΓΚΑΡΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1575 0 Χανιά 

350 353 ΠΑΠΑΣΤΕΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1576 0 Μεσσηνία 

351 354 ΜΠΑΝΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1577 0 Ρέθυμνο 

352 355 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1579 0 Χανιά 

353 356 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1581 0 Ηλεία 

354 357 ΜΠΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1582 0 Αιτωλοακαρνανία 

355 358 ΒΑΡΝΑ ΑΝΝΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1583 0 Αιτωλοακαρνανία 

356 359 ΠΑΧΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ- ΑΝΕΖΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1584 0 Λασίθι 

357 360 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 1586 0 Ηράκλειο 

358 361 ΣΑΡΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Γ 1587 0 Μεσσηνία 

359 362 ΜΠΕΡΔΕΣΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1588 0 Μεσσηνία 

360 363 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1591 0 Α΄ Χίου 

361 364 ΜΕΧΜΕΤ ΜΕΧΜΕΤ ΑΧΜΕΤ ΟΧΙ Γ 1592 0 Ηράκλειο 

362 365 ΠΙΣΤΙΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1593 0 Α΄ Χίου 

363 366 ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΟΧΙ Γ 1596 0 Αρκαδία 

364 367 ΝΟΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1598 0 Ηράκλειο 

365 368 ΙΩΑΝΝΟΥ ΖΩΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1599 0 Αρκαδία 

366 369 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1604 0 Χανιά 

367 370 ΣΑΚΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1605 0 Αιτωλοακαρνανία 

368 371 ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1608 0 Α΄ Κεφαλλονιά 

369 372 ΤΣΟΜΠΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1609 0 Μεσσηνία 

370 373 ΜΑΣΕΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1610 0 Α΄ Λέσβου 

371 374 ΓΡΟΥΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1612 0 Χανιά 

372 375 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1614 0 Α΄ Λέσβου 

373 376 ΚΑΜΠΟΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1617 0 Ρέθυμνο 

374 377 ΚΟΚΟΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1621 0 Ηλεία 

375 378 ΨΥΡΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΧΙ Γ 1622 0 Αιτωλοακαρνανία 

376 379 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1623 0 Ηλεία 

377 380 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 1626 0 Χανιά 

378 381 ΡΑΠΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1627 0 Μεσσηνία 

379 382 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΟΧΙ Γ 1630 0 Αιτωλοακαρνανία 

380 383 ΚΟΝΤΕΣΙΔΟΥ ΘΕΩΝΗ ΣΤΡΑΤΟΣ ΟΧΙ Γ 1631 0 Χανιά 

381 384 ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1634 0 Ρέθυμνο 

ΑΔΑ: 66Λ59-8ΩΒ



     

 
Σελίδα 12 από 12 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 – Δασκάλων 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝ
ΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

382 385 ΜΕΡΜΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 1635 0 Αιτωλοακαρνανία 

383 386 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 1639 0 Ηλεία 

384 387 ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1640 0 Ηλεία 

385 388 ΠΟΜΠΟΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 1642 0 Α΄ Λέσβου 

386 389 ΝΤΡΟΥΓΙΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1643 0 Ηλεία 

387 390 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1645 0 Ηλεία 

388 391 ΒΙΚΤΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 1646 0 Ηλεία 

389 392 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΟΧΙ Γ 1647 0 Ηράκλειο 

390 393 ΜΙΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 1648 0 Ηλεία 

391 394 ΚΑΡΟΛΕΜΕΑ ΜΕΤΑΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1649 0 Χανιά 

392 395 ΦΛΕΚΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1651 0 Ηλεία 

393 396 ΛΥΡΑΝΤΖΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1652 0 Ηλεία 

394 397 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1653 0 Χανιά 

395 398 ΜΠΡΟΥΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1654 0 Α΄ Χίου 

396 399 ΘΩΜΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1656 0 Ηλεία 

397 400 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΟΧΙ Γ 1657 0 Ηλεία 

398 401 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1658 0 Ηράκλειο 

399 402 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1660 0 Χανιά 

400 403 ΓΚΑΡΑΜΠΛΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1663 0 Ηράκλειο 

401 404 ΧΑΛΙΚΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1664 0 Ηράκλειο 

402 405 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΛΙΑΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1665 0 Α΄ Λέσβου 

403 406 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΧΙ Γ 1668 0 Ηράκλειο 

404 407 ΛΑΒΑΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ Γ 1670 0 Ηράκλειο 

405 408 ΠΕΤΜΕΖΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Γ 1673 0 Χανιά 

406 409 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1675 0 Ηράκλειο 

407 410 ΚΑΛΛΙΓΕΡΟΥ ΚΑΤΙΑ 
LUBOMIR 
DOITSINOV ΟΧΙ Γ 1676 0 Ηράκλειο 

408 411 ΛΑΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1677 0 Ηράκλειο 

409 412 ΑΛΜΠΑΝΗ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1678 0 Ηράκλειο 

410 413 ΡΟΥΜΠΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 1679 0 Ηράκλειο 

 

 

 

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 

3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

4. Γενική Δ/νση Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ 

5. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου ΠΕ-Τμ.Α΄ 

6. Δ/νση  Σπουδών, Προγραμμάτων & Οργάνωσης ΠΕ-Τμ.Α΄ 

7. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων-Μον. Β3   

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: 66Λ59-8ΩΒ


		2014-11-24T16:08:59+0200
	Athens




